Ҡ Һ
МУНИЦИПАЛЬ Ң
ӘӘ
ТАШБУЛАТ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

ҠАРАР

« 15 » октябрь  2019 г.

Ташбулат ауылы

№ 195
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАШБУЛАТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 » октября 2019 г.

с. Ташбулатово

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Ташбулатовский сельсовет
муниципального района Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Закона Республики Башкортостан от 11 июля 2006 года N 341-з "О регулировании градостроительной деятельности в Республике Башкортостан"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту на внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Ташбулатовский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан на 24 декабря 2019 г. в 10 часов 00 минут.
2. Местом проведения публичных слушаний определить административное здание сельского поселения Ташбулатовский сельсовет MP Абзелиловский район РБ: с. Ташбулатово,   ул. Молодежная, д.3.
3. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является Комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки Администрации сельского поселения Ташбулатовский сельсовет MP Абзелиловский район РБ.
4.	Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки
Администрации сельского поселения Ташбулатовский сельсовет MP Абзелиловский
район РБ:
4.1 Опубликовать извещение о назначении публичных слушаний в районной газете «Оскон» и «Абзелил»;
4.2 Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Ташбулатовский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.3 Обеспечить опубликование заключений о результатах публичных слушаний в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Усманову А.Ф..

Глава сельского поселения
       Ташбулатовский сельсовет                                                                           Д.Д. Тагиров